

**Park Wine ApS**  
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

**CVR-nr. 33 03 78 72**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Claus Trampedach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Park Wine ApS Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	Telefon: 70 20 03 48
	CVR-nr.: 33 03 78 72
	Stiftet: 16. juni 2010
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Trampedach
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med vin, øl, spiritus og delikatesser, samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 246 t.kr. vedrørende tidligere års underskud i virksomheden. Det er selskabets ledelses forventning, at fremtidig indtjening i koncernen kan udligne det aktiverede underskud.

Der er under andre tilgodehavender indregnet et tilgodehavende på 156 t.kr. Værdien af aktivet er behæftet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### Den forventede udvikling

Udviklingen har i 2016 medført et negativt resultat.

Ledelsen forventer, at den negative udvikling kan vendes i 2017, således der kan leveres et positivt resultat for denne regnskabsperiode.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2017, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at der vil blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2017 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.889</b>	<b>595.930</b>
3 Personaleomkostninger	-413.431	-527.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.857	-17.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>-406.399</b>	<b>50.825</b>
Andre finansielle indtægter	778	161
Øvrige finansielle omkostninger	-54.526	-65.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>-460.147</b>	<b>-14.956</b>
4 Skat af årets resultat	101.142	2.385
<b>Årets resultat</b>	<b>-359.005</b>	<b>-12.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-359.005	-12.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-359.005</b>	<b>-12.571</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.997	43.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.997</u>	<u>43.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.997</u></b>	<b><u>43.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.323.748</u>	<u>1.430.357</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.323.748</u>	<u>1.430.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.397	525.780
Udsudte skatteaktiver	227.321	126.179
Andre tilgodehavender	<u>183.198</u>	<u>160.573</u>
Tilgodehavender i alt	<u>756.916</u>	<u>812.532</u>
Likvide beholdninger	<u>3.337</u>	<u>10.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.084.001</u></b>	<b><u>2.253.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.087.998</u></b>	<b><u>2.296.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-337.438	21.567
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-257.438</b>	<b>101.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.285.991	1.066.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	994.804	923.962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.834	11.271
	Anden gæld	50.807	193.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.345.436	2.195.298
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.345.436</b>	<b>2.195.298</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.087.998</b>	<b>2.296.865</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
2	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Udviklingen har i 2016 medført et negativt resultat.

Ledelsen forventer, at den negative udvikling kan vendes i 2017, således der kan leveres et positivt resultat for denne regnskabsperiode.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2017, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at der vil blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2017 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 126 t.kr. vedrørende tidligere års underskud i virksomheden. Det er selskabets ledelses forventning, at fremtidig indtjening i koncernen kan udligne det aktiverede underskud.

Der er under andre tilgodehavender indregnet et tilgodehavende på 156 t.kr. Værdien af aktivet er behæftet med usikkerhed.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lønninger og gager	401.400	497.138
Andre omkostninger til social sikring	9.360	11.129
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.671</u>	<u>18.980</u>
	<b><u>413.431</u></b>	<b><u>527.247</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-101.142	-2.385
	<u><b>-101.142</b></u>	<u><b>-2.385</b></u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		89.290
Afgang		<u>-21.600</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>67.690</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		45.836
Årets afskrivninger		<u>17.857</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>63.693</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.997</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	21.567	34.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-359.005</u>	<u>-12.571</u>
	<u><b>-337.438</b></u>	<u><b>21.567</b></u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 150 tkr. overfor en leverandør.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.